



Obudź się! Czas się włączyć

to hasło kampanii, którą prowadzą Wodociągi Kieleckie.



Kogo chcemy budzić TERAZ?

Właściciele budynków innych niż mieszkalne na działkach podłączanych do kanalizacji w ramach Projektów Wodociągów Kieleckich.



Do czego namawiamy?

Do podłączenia firmy, zakładu usługowego, sklepu czy innego budynku niemieszkalnego do systemu kanalizacji sanitarnej **na preferencyjnych warunkach**. Oferujemy **uproszczone procedury** i wynikające z nich **oszczędności** przy budowie przewodów kanalizacji sanitarnej.



Taka szansa dotyczy nieruchomości podłączanych do kanalizacji w ramach Projektów UE *Kompleksowa ochrona wód podziemnych aglomeracji kieleckiej i Rozwój gospodarki ściekowej w Gminie Kielce i Gminie Zagnańsk*.

Newsletter Projektów UE

Wydawca: Jednostka Realizująca Projekt
Wodociągi Kieleckie
Listopad 2015 r.

Newsletter Projektów UE – listopad 2015

OFERTA DLA FIRM

Podłączając teraz do kanalizacji budynek niemieszkalny

zyskasz :

- **bezpłatne** warunki niezbędne do budowy przewodu kanalizacji sanitarnej (wydają je Wodociągi Kieleckie);
- **uniknięcie kosztów** wykonania dokumentacji projektowej przewodu kanalizacyjnego;
- **inne korzyści**, o których dowiesz się więcej w **Biurze Obsługi Klienta** Wodociągów Kieleckich *ul. Krakowska 64 25-701 Kielce* oraz pod numerami telefonów **41 365 31 01 - 06**



*Polecam też Państwu ofertę dla firm.
To się rzeczywiście opłaca.*

Fot. Ł. Beldowski

FIRMY PODŁĄCZAJĄ SIĘ I OSZCZĘDZAJĄ

Uproszczone procedury obowiązujące przy budowie przewodów kanalizacyjnych do budynków niemieszkalnych to **oferta skierowana do osób prowadzących działalność** np. handlową lub usługową w rejonie, gdzie **Wodociągi Kieleckie** budowały kanalizację sanitarną w ramach Projektów *Kompleksowa ochrona wód podziemnych aglomeracji kieleckiej* i *Rozwój gospodarki ściekowej w Gminie Kielce i Gminie Zagnańsk*.



Wychodzimy naprzeciw zapotrzebowaniu społecznemu przedsiębiorców, zgłaszanemu podczas spotkań informacyjnych dotyczących budowy kanalizacji w Kielcach, Masłowie, Sitkówce-Nowinach i Zagnańsku – mówi Prezes Wodociągów Kieleckich Henryk Milcarz.



Więcej oszczędności ? UŻYTKOWANIE KANALIZACJI OPŁACA SIĘ:

jest **TAŃSZE** niż eksploatacja szamba.

Dzięki podłączeniu się do kanalizacji nie tylko można pozbyć się przykrego fetoru, widoku szambiarcki i groźnych chorób, ale również mieć co miesiąc więcej w firmowym budżecie niż wtedy, gdy korzystało się z szamba.



Więcej o korzyściach i oszczędnościach? Gdzie szukać bliższych informacji ?

Biuro Obsługi Klienta Wodociągów Kieleckich

czynne pon-pt w godz. 7.00-15.00

a we wtorki do 16.00

tel. 41 365 31 01 do 06